
令和４年９月６日  

 

関係各位  

 

スポンサー支援契約の締結と再生計画案提出のご報告  

 

株式会社高尾  

 代表取締役社長  内ケ島隆寛  

代表取締役常務  内ケ島吉則  

 

拝啓  日頃より弊社の民事再生手続につきまして、皆様のひとかたなら

ぬご支援を賜っておりますこと、厚く御礼を申し上げます。  

さて、弊社は、令和４年５月３０日の民事再生手続開始申立以降、再

生手続下での弊社事業スポンサーに関する協議を進めて参りましたが、

令和４年９月５日付で、株式会社オーイズミ様（代表取締役社長：大泉

秀治様、神奈川県厚木市中町二丁目７番１０号）との間において、スポ

ンサー支援に関する契約を締結致しました。  

 当該契約では、弊社が民事再生手続において提出する再生計画案が認

可決定を受けることがスポンサー支援の前提条件と定められております。  

 その上で、当社は、令和４年９月６日付で、裁判所に対し、再生計画

案を提出しましたことをご報告させて頂きます。  

今後も、弊社再建に向けて関係者一同一丸となって全力を尽くして参

ります。  

 皆様におかれましては、弊社の状況につきご高配を頂き、どうかこれ

までと変わらぬご支援を賜りますようお願いを申し上げます。  

敬具  

 

 


